CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, inscrita no 
CNPJ:  18.661.189/0001-29. 

CONTRATADO: RODRIGO SOUZA MAGALHÃES ASSESSORIA EM SOFTWARE, situado na Rua 
José Carlos Marques, 20, Bairro Centro, Caturama/BA, CEP: 46.575-000, inscrita no CNPJ: 
38.183.300/0001-26. 

VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Unidade: 00.1 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. 
Atividade: 2001 – GAC- Gestão Ambiental Compartilhada. 
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte de Recurso:

[...]

18.661.189/0001-29. 

CONTRATADO: M.W COMERCIO DE COMBUSTIVEIS SERVICOS E ALIMENTOS LTDA, situado 
na Praça Governador Juracy Magalhães, 437 A, Bairro Jequiezinho, Jequié/BA, CEP: 45.208-109, 
inscrita no CNPJ: 00.697.413/0001-77. 

VALOR GLOBAL: R$ 21.525,00 (Vinte e um mil quinhentos e vinte e cinco reais). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Unidade: 00.1 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. 
Atividade: 2005 - INTEGRAÇÃO PRODUTIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR. 
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Material de Consumo. 
Fonte de Recurso: 701.

[...]

informações ambientais (software), 
necessários à execução do Convênio no 
013/2024, celebrado com o Estado da 
Bahia, por meio da Secretaria do Meio 
Ambiente - SEMA, nas condições 
estabelecidas no Termo de Referência. 

Vigência: 02 (dois) anos. 

Valor Global: R$ 84.000,00 (Oitenta e 
quatro mil reais).  

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

CNPJ: 18.661.189/0001-29 

cimurcba@gmail.com

[...]

Fornecimento de combustível 
tipo gasolina comum, para atender as 
necessidades do consórcio na execução 
do Convênio 306/2024 celebrado entre o 
CIMURC/BA e o Estado da Bahia, nas 
condições estabelecidas no Termo de 
Referência. 

Vigência: 01 (um) ano. 

Valor Global: R$ 21.525,00 (Vinte e um 
mil quinhentos e vinte e cinco reais). 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

CNPJ: 18.661.189/0001-29 

cimurcba@gmail.com 

Parágrafo único. Os agentes acima designados deverão atestar mensalmente nos